
* DENDER-SCHELDE           * TOURY             15-07-23 * Los  : 08.15             S:0312 * 
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT      * 229 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00         DAG   BON   A2S   A3S   A4S   SER   O2S   DIV   INS   POU   POT       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       

  117    50    15     7     7     0     0     0     0     0     0 MIEZEN   14    14    14     0     0     0     0 AS2       0    17    19    10     4    43     0     0     0     0     0 DIVERS

   17    15    12     7     0     0     0     0     0     0 POELEN         11    11    11     0     0     0     0 OS2   

   17    13    12     0     0     0     0     0     0 SPECIA               14    14    14     0     0     0     0 RAKEND          

   15    15    12     0     0     0     0 ZETSTU  * (C)2023w Data Technology Deerlijk  *  32 Deelnemers  * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4 11  8  350836 BE4154979-22 11.30040 1798.5441 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           1

  2 VAN ROY KOEN         ASSE       1  5  4  345675 BE2120165-22 11.29049 1781.0801 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -10.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   11.87   2

  3 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  6  4  356381 BE4019428-22 11.35110 1780.2731 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   3

  4 DE BACKER BART       GREMBERG   8  5  1  356382 BE4071527-21 11.35550 1773.7802 3212   4.12   3.00   1.25 13.75     -     -     -     - 8.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   30.12   4

  5 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  6  6       2 BE4199168-21 11.36190 1770.2508 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   5

  6 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22 21  355362 BE2004760-22 11.36440 1761.5433 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   6

  7 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22  8       2 BE4059456-20 11.36480 1760.9613 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87   7

  8 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22  9       3 BE4034582-22 11.36500 1760.6705 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87   8

  9 VAN ROY KOEN         ASSE       1  5  1       2 BE4175158-21 11.31319 1758.8769 5433  11.62  10.00   7.50 21.25     - 12.00     -     - 7.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   69.37   9

 10 VANEXTERGEM JOHAN    APPELS     8  4  1  351708 BE4035319-22 11.34590 1758.6866 5433  11.62   9.00*  7.50 21.25     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -   49.37  10

 11 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 15  350707 BE2091542-22 11.34290 1758.0767 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          11

 12 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 32       2 BE2091506-22 11.34310 1757.7830 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          12

 13 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 16       3 BE2091625-22 11.34320 1757.6362 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          13

 14 PEELMAN-DE BROUWER   WAASMUNS   8  5  3  359154 BE4173891-22 11.39268 1756.7124 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  14

 15 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8  4  2  363068 BE6079637-21 11.42010 1753.8105 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          15

 16 VANASBROECK FRANKY   MALDEREN   1  5  2  355417 BE4166954-19 11.37460 1752.8374 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          16

 17 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 11       4 BE2019054-20 11.35540 1745.6794 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          17

 18 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE    8  7  3  350438 BE4153824-22 11.35460 1745.4989 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  18

 19 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21 11  350258 BE2090316-22 11.36009 1742.4471 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  19

 20 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 35       5 BE2091676-22 11.36270 1740.9134 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          20

 21 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21 14       2 BE2026117-21 11.36219 1739.4185 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  21

 22 VAN ROY JEAN         WOLVERTE   1  4  2  356675 BE2045470-21 11.41190 1728.7745 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          22

 23 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21 16       3 BE2026079-21 11.37579 1725.7064 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  23

 24 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 28       6 BE2091545-22 11.38190 1724.9299 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          24

 25 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 13  5  358429 BE4074904-21 11.42550 1723.9070 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  25

 26 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21  3       4 BE2115035-19 11.38199 1722.5944 3333   4.12   5.50*  3.50*21.25     -     -     -     - 5.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   39.37  26

 27 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21 19       5 BE2090394-22 11.38269 1721.6066 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  27

 28 BOEYKENS FRANCOIS    LEBBEKE    4  6  4  351517 BE4153383-22 11.39280 1719.1898 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  28

 29 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21  9       6 BE2090343-22 11.39259 1713.3256 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  29

 30 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21 17       7 BE2026141-21 11.39289 1712.9066 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  30

 31 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22 12       4 BE4027546-18 11.42330 1712.1754 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  31

 32 VANASBROECK FRANKY   MALDEREN   1  5  4       2 BE4005915-21 11.43020 1708.4618 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          32

 33 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4 11  4       2 BE4200647-21 11.40340 1706.6775 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  33

 34 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 13  3       2 BE4129805-20 11.45260 1703.2900 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  34

 35 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4 11  6       3 BE4196018-20 11.41030 1702.6741 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  35

 36 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21  5       8 BE2026044-21 11.40439 1702.4992 2000   1.87      -      -     -     -  4.50*    -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    6.37  36

 37 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22 14       5 BE4034489-22 11.43500 1701.6536 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  37

 38 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  6  5       3 BE4019404-22 11.44320 1700.8320 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -15.00    - 10.00/A 2    -    -    -    -    -   25.62  38



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             15-07-23 * Los  : 08.15             S:0312 * 
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT      * 229 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 39 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8  8  8  360758 BE6212452-22 11.47092 1700.4588 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          39

 40 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8  8  4       2 BE6154130-19 11.47352 1696.9926 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          40

 41 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21  4       9 BE2027468-21 11.41259 1696.7261 3213   4.12   0.25*     - 21.25 12.00     - 12.00     - 3.0020.00    -    -         -    -    -    -    -    -   72.62  41

 42 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21 13      10 BE2026035-21 11.41279 1696.4522 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  42

 43 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 19       7 BE2091584-22 11.41580 1694.5096 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          43

 44 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21 15      11 BE2134013-19 11.41499 1693.4447 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  44

 45 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4 11  2       4 BE4032966-18 11.42340 1690.2329 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  45

 46 BOON CESAR           GREMBERG   8  6  1  354788 BE4199248-21 11.44568 1689.8958 3330   1.87*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  46

 47 VANASBROECK FRANKY   MALDEREN   1  5  3       3 BE4168955-20 11.45350 1687.7736 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          47

 48 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 20       8 BE2091512-22 11.42520 1687.1729 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          48

 49 BOON CESAR           GREMBERG   8  6  2       2 BE4199204-21 11.45268 1685.8808 2110   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -15.00    -    -         -    -    -    -    -    -   16.87  49

 50 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE    8  7  5       2 BE4153826-22 11.42520 1685.8788 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  50

 51 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 12       9 BE2019072-20 11.43030 1685.6861 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          51

 52 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8  4  1       2 BE6079565-21 11.51560 1673.6386 2222   1.87      -      -  6.25*    -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    8.12  52

 53 VAN ROY KOEN         ASSE       1  5  2       3 BE2011413-22 11.41339 1673.4442 5433   4.37*     -      -     -  9.00*    -  9.00*    - 1.0010.00    -    -         -    -    -    -    -    -   33.37  53

 54 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1  5  2  353503 BE4035207-22 11.46180 1672.9910 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  54

 55 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21 12      12 BE2090424-22 11.44269 1672.2883 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  55

 56 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22  4       6 BE4168666-20 11.47310 1672.1606 2000   0.62*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  56

 57 COOREMAN WALTER      BUGGENHO   8  4  3  352001 BE4116736-19 11.45330 1671.8167 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          57

 58 CAUDRON SYLVAIN      MERCHTEM   1  5  1  352423 BE2022150-22 11.46030 1669.8555 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          58

 59 BOEYKENS FRANCOIS    LEBBEKE    4  6  3       2 BE4122892-20 11.45540 1666.7473 2000   0.62*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -  4.00/A 2    -    -    -    -    -    4.62  59

 60 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 25      10 BE2122663-22 11.45440 1664.2218 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          60

 61 PEELMAN-DE BROUWER   WAASMUNS   8  5  5       2 BE4174364-22 11.50559 1663.2762 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  61

 62 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4  2  1  354541 BE4154646-22 11.48220 1661.6513 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          62

 63 HUYCK DIRK           BAASRODE   8  2  1  355586 BE4035723-22 11.49271 1658.1172 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  63

 64 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE    8  7  1       3 BE4153822-22 11.46430 1655.2216 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  64

 65 BOON CESAR           GREMBERG   8  6  3       3 BE4149910-21 11.49208 1655.2065 2110   0.62*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 15.00/E 3    -    -    -    -    -   15.62  65

 66 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 13 12       3 BE4085953-22 11.51340 1655.0516 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  66

 67 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 13  6       4 BE4085926-22 11.51370 1654.6695 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  67

 68 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 13  9       5 BE4085966-22 11.51570 1652.1272 1000   0.50*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.50  68

 69 VAN DEN ABBEELE FRED BAARDEGE   4  4  1  347431 BE2088489-21 11.45270 1650.8957 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          69

 70 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 43      11 BE2091613-22 11.47300 1650.3859 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          70

 71 VANASBROECK FRANKY   MALDEREN   1  5  5       4 BE4005936-21 11.50240 1650.0325 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          71

 72 VAN ROY JEAN         WOLVERTE   1  4  1       2 BE2067374-18 11.51220 1648.4748 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          72

 73 VAN ROY KOEN         ASSE       1  5  3       4 BE4175159-21 11.45169 1643.8666 3333      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.0010.00    - 25.00/E 4    -    -    -    -    -   45.00  73

 74 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46  4      12 BE2026455-21 11.48270 1643.0405 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          74

 75 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4 11 10       5 BE4197570-22 11.48320 1643.0034 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          75

 76 CAUDRON SYLVAIN      MERCHTEM   1  5  3       2 BE2022102-22 11.49340 1642.4872 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          76

 77 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 13  4       6 BE4074910-21 11.53220 1641.4089 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          77

 78 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 13      13 BE2019073-20 11.48510 1639.9673 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          78

 79 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22 13       7 BE4034475-22 11.52110 1636.2305 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          79

 80 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46  7      14 BE2026497-21 11.49260 1635.5060 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          80

 81 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22 15       8 BE4005104-21 11.52420 1632.3473 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          81

 82 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 29      15 BE2091510-22 11.50000 1631.1953 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          82

 83 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22  6       9 BE4034477-22 11.53140 1628.3580 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          83



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             15-07-23 * Los  : 08.15             S:0312 * 
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT      * 229 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 84 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  6  2       4 BE4019405-22 11.54370 1622.7411 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          84

 85 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22  5      10 BE4034497-22 11.54000 1622.6575 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.0010.00    -         -    -    -    -    -    -   20.00  85

 86 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 39      16 BE2122662-22 11.51130 1622.0165 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          86

 87 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21  2      13 BE2026054-21 11.51119 1620.0772 5433      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          87

 88 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22  1      11 BE4034576-22 11.54590 1615.4042 3333      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          88

 89 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46 36      17 BE2091581-22 11.52080 1615.1689 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          89

 90 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4 11  7       6 BE4197580-22 11.52220 1614.0285 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          90

 91 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 13  7       7 BE4085996-22 11.57280 1611.1582 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          91

 92 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4 11  5       7 BE4196009-20 11.52570 1609.7086 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          92

--------------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.4919,5 -----------------------------------------------------------------------------------

  * HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22  3      12 BE6020913-21 11.59120 1585.0223 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   10.00   *

  * HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 22 11      13 BE4027528-18 12.00440 1574.2558 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   10.00   *

  * VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 21  6      16 BE2028960-20 11.57559 1571.1451 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.0010.00    -         -    -    -    -    -    -   20.00   *

  * STEVENINCK BENNY     HAMME      8 13  2       9 BE4085917-22 12.04120 1563.8264 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    - 5.00    - 20.00/A 4    -    -    -    -    -   25.00   *

  * JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 46  2      30 BE2068112-19 12.08070 1504.4270 3002      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 12.00/E 2    -    -    -    -    -   12.00   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : DIVERSEN A4S 20.00 / 

VAN DER STRAETEN JAN 20.00 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             15-07-23 * Los  : 08.15             S:0312 * 
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT      * 139 JAARSE                 * Basis: 345000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00         DAG   BON   A2S   A3S   A4S   SER   O2S   DIV   INS   POU   POT       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       

   90    43    10     6     6     0     0     0     0     0     0 MIEZEN   14    14    14     0     0     0     0 AS2       0    16    16    11     0    45     0     0     0     0     0 DIVERS

   12     9     9     6     0     0     0     0     0     0 POELEN         12    12    12     0     0     0     0 OS2   

   12     9     9     0     0     0     0     0     0 SPECIA               14    14    14     0     0     0     0 RAKEND          

   13    13     9     0     0     0     0 ZETSTU  * (C)2023w Data Technology Deerlijk  *  30 Deelnemers  * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4  5  2  350836 BE4154979-22 11.30040 1798.5441 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   1

  2 VAN ROY KOEN         ASSE       1  2  2  345675 BE2120165-22 11.29049 1781.0801 5433  11.62  10.00   7.50 21.25     -     -     -     -10.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   60.37   2

  3 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  5  4  356381 BE4019428-22 11.35110 1780.2731 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   3

  4 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 14 13  355362 BE2004760-22 11.36440 1761.5433 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   4

  5 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 14  5       2 BE4034582-22 11.36500 1760.6705 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87   5

  6 VANEXTERGEM JOHAN    APPELS     8  4  1  351708 BE4035319-22 11.34590 1758.6866 5433  11.62   8.00*  6.25*21.25     -     -     -     - 8.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   55.12   6

  7 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32  1  350707 BE2091542-22 11.34290 1758.0767 5433   4.12*  2.25*  0.50*21.25     -     -     -     - 7.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   35.12   7

  8 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32 18       2 BE2091506-22 11.34310 1757.7830 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           8

  9 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32  2       3 BE2091625-22 11.34320 1757.6362 3002   2.62*     -      - 13.75     -     -     -     - 5.0015.00    -    - 12.00/E 2    -    -    -    -    -   48.37   9

 10 PEELMAN-DE BROUWER   WAASMUNS   8  4  2  359154 BE4173891-22 11.39268 1756.7124 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  10

 11 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE    8  7  3  350438 BE4153824-22 11.35460 1745.4989 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  11

 12 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  8  5  350258 BE2090316-22 11.36009 1742.4471 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  12

 13 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32 21       4 BE2091676-22 11.36270 1740.9134 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          13

 14 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32 14       5 BE2091545-22 11.38190 1724.9299 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          14

 15 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  8  7       2 BE2090394-22 11.38269 1721.6066 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  15

 16 BOEYKENS FRANCOIS    LEBBEKE    4  3  1  351517 BE4153383-22 11.39280 1719.1898 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  16

 17 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  8  3       3 BE2090343-22 11.39259 1713.3256 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     - 3.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -    4.87  17

 18 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 14  8       3 BE4034489-22 11.43500 1701.6536 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  18

 19 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  5  5       2 BE4019404-22 11.44320 1700.8320 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  19

 20 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8  2  2  360758 BE6212452-22 11.47092 1700.4588 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          20

 21 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32  5       6 BE2091584-22 11.41580 1694.5096 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          21

 22 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32  6       7 BE2091512-22 11.42520 1687.1729 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          22

 23 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE    8  7  5       2 BE4153826-22 11.42520 1685.8788 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  23

 24 VAN ROY KOEN         ASSE       1  2  1       2 BE2011413-22 11.41339 1673.4442 5433   1.87*     -      -  8.75*12.00 12.00 12.00     -    -10.00    -    - 10.00/A 2    -    -    -    -    -   66.62  24

 25 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1  5  2  353503 BE4035207-22 11.46180 1672.9910 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  25

 26 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  8  6       4 BE2090424-22 11.44269 1672.2883 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  26

 27 CAUDRON SYLVAIN      MERCHTEM   1  4  1  352423 BE2022150-22 11.46030 1669.8555 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          27

 28 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32 11       8 BE2122663-22 11.45440 1664.2218 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          28

 29 PEELMAN-DE BROUWER   WAASMUNS   8  4  4       2 BE4174364-22 11.50559 1663.2762 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  29

 30 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4  2  1  354541 BE4154646-22 11.48220 1661.6513 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  30

 31 HUYCK DIRK           BAASRODE   8  2  1  355586 BE4035723-22 11.49271 1658.1172 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  31

 32 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE    8  7  1       3 BE4153822-22 11.46430 1655.2216 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  32

 33 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 10  9  358429 BE4085953-22 11.51340 1655.0516 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  33

 34 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 10  3       2 BE4085926-22 11.51370 1654.6695 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  34

 35 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 10  6       3 BE4085966-22 11.51570 1652.1272 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  35

 36 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32 29       9 BE2091613-22 11.47300 1650.3859 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          36

 37 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4  5  4       2 BE4197570-22 11.48320 1643.0034 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  37

 38 CAUDRON SYLVAIN      MERCHTEM   1  4  3       2 BE2022102-22 11.49340 1642.4872 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          38



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             15-07-23 * Los  : 08.15             S:0312 * 
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT      * 139 JAARSE                 * Basis: 345000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 39 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 14  7       4 BE4034475-22 11.52110 1636.2305 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   11.87  39

 40 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32 15      10 BE2091510-22 11.50000 1631.1953 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          40

 41 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 14  4       5 BE4034477-22 11.53140 1628.3580 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  41

 42 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  5  2       3 BE4019405-22 11.54370 1622.7411 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  42

 43 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 14  3       6 BE4034497-22 11.54000 1622.6575 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   11.87  43

 44 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32 25      11 BE2122662-22 11.51130 1622.0165 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          44

 45 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 14  1       7 BE4034576-22 11.54590 1615.4042 3333   1.87*     -      -  1.25*    -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    3.12  45

 46 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32 22      12 BE2091581-22 11.52080 1615.1689 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          46

 47 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4  5  1       3 BE4197580-22 11.52220 1614.0285 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  47

 48 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 10  4       4 BE4085996-22 11.57280 1611.1582 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   10.62  48

 49 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  8  8       5 BE2090446-22 11.52569 1607.0690 2000   0.87*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.87  49

 50 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4  2  2       2 BE4154653-22 11.56580 1597.2714 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          50

 51 JACOBS WILLY-JAN     OPWIJK     1 32 10      13 BE2122664-22 11.56100 1585.7136 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          51

 52 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 10  1       5 BE4085837-22 12.01170 1583.9832 5433      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          52

 53 BOEYKENS FRANCOIS    LEBBEKE    4  3  3       2 BE4153377-22 11.56590 1583.5288 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          53

 54 PEELMAN-DE BROUWER   WAASMUNS   8  4  1       3 BE4174362-22 12.01519 1583.1177 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          54

 55 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  8  4       6 BE2090441-22 11.57319 1573.9692 2000      -      -      -     -  9.00* 6.00* 9.00*    -    -10.0015.00    -  8.00/A 2    -    -    -    -    -   57.00  55

 56 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 14 12       8 BE4034478-22 12.00480 1573.7910 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          56

--------------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.5413,0 -----------------------------------------------------------------------------------

  * STEVENINCK BENNY     HAMME      8 10  2       6 BE4085917-22 12.04120 1563.8264 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.0010.00    - 25.00/E 4    -    -    -    -    -   45.00   *

  * BOEYKENS FRANCOIS    LEBBEKE    4  3  2       3 BE4153399-22 12.01460 1550.1264 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    - 5.0010.00    -         -    -    -    -    -    -   15.00   *

  * VANEXTERGEM JOHAN    APPELS     8  4  2       4 BE4035354-22 12.14190 1469.6344 2002      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -10.00    - 20.00/A 4    -    -    -    -    -   30.00   *

  * HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 14  6      10 BE4034580-22 12.31350 1384.9769 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -10.00    -         -    -    -    -    -    -   10.00   *

  * HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 14  2      12 BE4034569-22 12.41520 1331.6088 3333      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 15.00/E 3    -    -    -    -    -   15.00   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             15-07-23 * Los  : 08.15             S:0312 * 
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT      * 220 JONGE                  * Basis: 345000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00         DAG   BON   A2S   A3S   A4S   SER   O2S   DIV   INS   POU   POT       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       

  126    44     6     6     6     0     0     0     0     0     0 MIEZEN   18    18     0     0     0     0     0 AS2       0     9    18    10     0   128     0     0     0     0     0 DIVERS

    6     6     6     6     0     0     0     0     0     0 POELEN         16    16     0     0     0     0     0 OS2   

    6     6     6     0     0     0     0     0     0 SPECIA               18    18     0     0     0     0     0 RAKEND          

    6     6     6     0     0     0     0 ZETSTU  * (C)2023w Data Technology Deerlijk  *  13 Deelnemers  * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36  5  358429 BE4085942-23 11.34400 1795.1369 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   1

  2 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 18  8  356381 BE4169141-23 11.36120 1771.2773 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   2

  3 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 15  363068 BE6043830-23 11.42010 1753.8105 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           3

  4 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 10       2 BE6043829-23 11.42040 1753.3870 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           4

  5 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58  1       3 BE6043863-23 11.42110 1752.3996 5433  11.62  10.00   7.50 21.25     -  6.00     -     -10.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   66.37   5

  6 BOSCHMAN PATRICK     HAMME      8 27 27  357692 BE6187805-23 11.43120 1718.0211 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87   6

  7 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36 19       2 BE4085926-23 11.45170 1704.5050 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   7

  8 AELBRECHT HUGO       MAZENZEL   4 13 10  346691 BE2103201-23 11.38400 1702.2471 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           8

  9 AELBRECHT HUGO       MAZENZEL   4 13 13       2 BE4155948-23 11.39080 1698.3556 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           9

 10 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 37       4 BE6043889-23 11.49050 1695.9190 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          10

 11 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 45       5 BE6043916-23 11.49060 1695.7870 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          11

 12 AELBRECHT HANS       LEBBEKE    4  9  5  351469 BE2103214-23 11.43289 1685.8509 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  12

 13 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 46       6 BE6043920-23 11.51430 1675.3119 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          13

 14 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58  2       7 BE6043841-23 11.52010 1672.9959 5433  11.62   5.00*  1.50*21.25  6.00     -  6.00     - 8.0020.00    -    -         -    -    -    -    -    -   79.37  14

 15 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 18 12       2 BE4169169-23 11.48380 1668.1900 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  15

 16 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 40       8 BE6043910-23 11.52390 1668.1277 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          16

 17 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 14       9 BE6043840-23 11.53160 1663.4148 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          17

 18 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36 23       3 BE4085928-23 11.51250 1656.1987 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  18

 19 AELBRECHT HANS       LEBBEKE    4  9  4       2 BE4155941-23 11.47369 1653.0772 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  19

 20 COOMANS FRANCOIS     HINGENE    8  5  4  366880 BE6043485-23 11.57102 1651.3481 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          20

 21 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 18  7       3 BE4169150-23 11.51560 1642.8135 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -  8.00/A 2    -    -    -    -    -    8.62  21

 22 BOSCHMAN PATRICK     HAMME      8 27 22       2 BE4151965-23 11.53490 1634.6652 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  22

 23 BOSCHMAN PATRICK     HAMME      8 27 21       3 BE4151953-23 11.53550 1633.9185 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  23

 24 AELBRECHT HUGO       MAZENZEL   4 13  3       3 BE2103223-23 11.47180 1633.0240 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          24

 25 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36 36       4 BE4085971-23 11.54330 1632.5621 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  25

 26 COOMANS FRANCOIS     HINGENE    8  5  1       2 BE6043487-23 12.00442 1625.2566 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          26

 27 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  9  4  347944 BE2102509-23 11.49080 1624.8941 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          27

 28 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 49      10 BE6043897-23 11.58330 1624.1020 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          28

 29 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 41      11 BE6043868-23 11.58400 1623.2548 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          29

 30 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36 10       5 BE4085991-23 11.56140 1620.1401 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  30

 31 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 24      12 BE6043839-23 11.59220 1618.1905 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          31

 32 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 47      13 BE6043801-23 12.00120 1612.2025 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 35.00/N12    -    -    -    -    -   35.00  32

 33 COOMANS FRANCOIS     HINGENE    8  5  2       3 BE6043479-23 12.03122 1607.6890 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          33

 34 HAVERALS PATRICK     LONDERZE   8  9  8  357960 BE2106146-23 11.59000 1598.0357 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  34

 35 HAVERALS PATRICK     LONDERZE   8  9  1       2 BE2106130-23 11.59180 1595.8984 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  35

 36 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58  6      14 BE6043826-23 12.03430 1587.4138 0000      -      -      -     -     -  6.00     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    6.00  36

 37 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36 35       6 BE4085937-23 12.00570 1586.3200 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  37

 38 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36 15       7 BE4085964-23 12.01120 1584.5668 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  38



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             15-07-23 * Los  : 08.15             S:0312 * 
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT      * 220 JONGE                  * Basis: 345000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 39 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  9  5       2 BE2102516-23 11.54400 1583.9636 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          39

 40 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  9  2       3 BE2102521-23 11.54550 1582.1629 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          40

 41 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58  9      15 BE6043825-23 12.04320 1581.7659 0000      -      -      -     -  6.00     -  6.00     -    -15.00    -    -         -    -    -    -    -    -   27.00  41

 42 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58  3      16 BE6043832-23 12.04330 1581.6511 0000      -      -      -     -     -     -     -     - 7.00    -15.00    -  5.00/N 2    -    -    -    -    -   27.00  42

 43 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 18      17 BE6043835-23 12.04340 1581.5362 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          43

 44 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 31      18 BE6043892-23 12.05170 1576.6143 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -  5.00/N 2    -    -    -    -    -    5.00  44

 45 BOSCHMAN PATRICK     HAMME      8 27 13       4 BE4151968-23 12.03110 1567.5641 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  45

 46 BOSCHMAN PATRICK     HAMME      8 27 17       5 BE6187841-23 12.03130 1567.3351 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  46

 47 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36  4       8 BE4085999-23 12.03490 1566.4462 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  47

 48 COOMANS FRANCOIS     HINGENE    8  5  3       4 BE6043488-23 12.09202 1565.6107 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          48

 49 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 57      19 BE6043911-23 12.06580 1565.1732 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          49

 50 AELBRECHT HUGO       MAZENZEL   4 13  8       4 BE2103204-23 11.57050 1561.0852 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          50

 51 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 18 14       4 BE4169144-23 12.03400 1558.5175 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -  5.00/N 2    -    -    -    -    -    5.62  51

 52 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36  8       9 BE4085909-23 12.05120 1557.0330 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  52

 53 HOK CLAESSENS        WOLVERTE   1 16 14  355282 BE2108121-23 12.03480 1552.8059 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          53

 54 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 11      20 BE6043849-23 12.08500 1552.6785 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          54

 55 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 35      21 BE6043811-23 12.10060 1544.3131 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -  5.00/N 2    -    -    -    -    -    5.00  55

 56 KEYMOLEN JEAN-PIERRE LEBBEKE    8  4  4  350200 BE4155613-23 12.02020 1542.5048 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  56

 57 HOK CLAESSENS        WOLVERTE   1 16  1       2 BE2108123-23 12.05530 1538.7945 5433   1.87*     -      -  2.50*    -     -     -     - 5.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -    9.37  57

 58 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 17      22 BE6043804-23 12.11000 1538.4237 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          58

 59 BOSCHMAN PATRICK     HAMME      8 27 18       6 BE4151957-23 12.08530 1529.3608 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  59

 60 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 18 17       5 BE4169167-23 12.08260 1526.6928 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  60

 61 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 51      23 BE6043857-23 12.12580 1525.7095 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          61

 62 AELBRECHT HUGO       MAZENZEL   4 13  6       5 BE2103207-23 12.02180 1525.2574 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          62

 63 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 12      24 BE6043817-23 12.13030 1525.1754 0000      -      -      -     -  1.50*    -  1.50*    -    -    -10.00    -         -    -    -    -    -    -   13.00  63

 64 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  9  1       4 BE2102529-23 12.04180 1517.4182 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          64

 65 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36 18      10 BE4085988-23 12.11180 1516.8388 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 30.00/N10    -    -    -    -    -   30.62  65

 66 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 18  9       6 BE4169160-23 12.10320 1513.0810 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  66

 67 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 54      25 BE6043843-23 12.15350 1509.1153 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          67

 68 AELBRECHT HUGO       MAZENZEL   4 13  9       6 BE2103212-23 12.04470 1508.7735 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          68

 69 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4  2  2  354541 BE4155580-23 12.11020 1502.0802 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  69

 70 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 38      26 BE6043887-23 12.16510 1501.2115 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          70

 71 SEGERS DAVY          HINGENE    8 14  5  366151 BE6045616-23 12.19340 1497.1419 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  71

 72 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36 28      11 BE4085963-23 12.15020 1493.2468 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  72

 73 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  9  9       5 BE2102512-23 12.08330 1489.8052 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          73

 74 HAVERALS PATRICK     LONDERZE   8  9  3       3 BE2106129-23 12.16070 1484.5925 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  74

 75 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 13      27 BE6043808-23 12.19490 1483.0199 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          75

 76 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58  5      28 BE6043838-23 12.20430 1477.5880 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   10.00  76

 77 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 32      29 BE6043885-23 12.20460 1477.2874 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          77

 78 STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36 24      12 BE4085962-23 12.18560 1469.3728 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  78

 79 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 39      30 BE6043893-23 12.23290 1461.1362 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          79

 80 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 27      31 BE6043875-23 12.23360 1460.4505 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          80

 81 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 16      32 BE6043866-23 12.23390 1460.1568 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          81

 82 BOSCHMAN PATRICK     HAMME      8 27  7       7 BE6187822-23 12.20200 1457.9837 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  82

 83 AELBRECHT HANS       LEBBEKE    4  9  9       3 BE4155935-23 12.16339 1454.9666 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  83



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             15-07-23 * Los  : 08.15             S:0312 * 
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT      * 220 JONGE                  * Basis: 345000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 84 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58 53      33 BE6043833-23 12.24420 1454.0168 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          84

 85 KEYMOLEN JEAN-PIERRE LEBBEKE    8  4  1       2 BE4155608-23 12.16060 1452.5093 5433   1.87*     -      -     -     -     -     -     - 3.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -    4.87  85

 86 KEYMOLEN JEAN-PIERRE LEBBEKE    8  4  3       3 BE4155612-23 12.17030 1446.8085 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   11.87  86

 87 HOK CLAESSENS        WOLVERTE   1 16  8       3 BE2108128-23 12.20590 1444.3336 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          87

 88 AELBRECHT HUGO       MAZENZEL   4 13  4       7 BE2103234-23 12.15160 1442.9426 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          88

--------------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.1405,7 -----------------------------------------------------------------------------------

  * HAVERALS PATRICK     LONDERZE   8  9  2       4 BE2106115-23 12.34340 1379.0677 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 12.00/E 3    -    -    -    -    -   12.00   *

  * SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58  8      40 BE6043851-23 12.39590 1370.1541 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.0010.00    - 15.00/A 4    -    -    -    -    -   35.00   *

  * KEYMOLEN JEAN-PIERRE LEBBEKE    8  4  2       4 BE4155610-23 12.36290 1339.2823 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.0010.00    -  8.00/E 2    -    -    -    -    -   28.00   *

  * STEVENINCK BENNY     HAMME      8 36 20      18 BE4085957-23 12.51350 1295.9168 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   10.00   *

  * SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 58  4      46 BE6043802-23 13.10300 1228.6565 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    - 5.00 5.00    -         -    -    -    -    -    -   10.00   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.25 7.12 / MIEZEN 0.50 4.50 / 

HAVERALS PATRICK 0.48 / VAN DAMME DANY 0.08 / KEYMOLEN JEAN-PIERRE 0.23 / HOK CLAESSENS 0.92 / STEVENINCK BENNY 2.22 / SEGERS DAVY 1.04 / VERMEIR JOZEF 0.96 / AELBRECHT HANS 0.93 / BOSCHMAN PATRICK 4.60 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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